

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nr sprawy: **O-ZP.271.48.2013**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: **Przeprowadzenie diagnozy i delimitacji elckiego obszaru funkcjonalnego w ramach projektu „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla elckiego obszaru funkcjonalnego województwa warmińsko-mazurskiego”**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 05.08.2013 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Co Zamawiający rozumie pod pojęciami „pogłębione badania ilościowe i jakościowe”? Jakie techniki badawcze powinny zostać wykorzystane przez Wykonawcę? Jak powinny wyglądać liczebność i struktury prób badawczych oraz metody ich doboru? Czy oczekuje się opracowania oddzielnych raportów badawczych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z OPZ to Wykonawca opracuje i przestawi metodologie prac badawczych. Zamawiający nie narzuca Wykonawcy doboru technik. Zarówno techniki badawcze jak i dobór próby powinny być odpowiednie do właściwej realizacji przedmiotu zamówienia i rozszerzać/pogłębiać istniejący już dorobek w zakresie diagnozy i delimitacji elckiego obszaru funkcjonalnego. Zamawiający nie wymaga oddzielnych raportów badawczych – wyniki, wnioski i rekomendacje z przeprowadzonych badań powinny zostać w formie oddzielnego rozdziału w dokumencie „Diagnoza i delimitacja elckiego obszaru funkcjonalnego”.

Pytanie nr 2

Jakie doświadczenia i kwalifikacje z zakresu planowania przestrzennego ma na myśli Zamawiający w kontekście oceny jednego z członków zespołu? Jakie minimalne kryteria powinna spełniać ta osoba?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymagania w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj:

Wykonawca wykaże, że dysponuje zespołem, składającym się z co najmniej 2 osób, które zostaną wyznaczone do realizacji diagnozy i delimitacji, w tym:

- osobę posiadającą doświadczenie w prowadzeniu badań ilościowych i jakościowych oraz stosowania metod i technik badawczych;
- osobę posiadającą doświadczenie w zakresie planowania przestrzennego.

Pytanie nr 3

Jaka jest kwota jaką Zamawiający chce przeznaczyć na realizację zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podaje się bezpośrednio przez otwarciem ofert.

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański